[bookmark: _GoBack]Zamawiający -  Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rzeszowie, ul. Langiewicza 4, 35-922 Rzeszów - informuje, że otrzymał następujące zapytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia w prowadzonym postępowaniu na dostawę sprzętu medycznego, Znak sprawy: ZP/1/2018 i podaje ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: dotyczy zadania nr 1 aparat EKG, pkt 6
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego sprecyzowanie i wyjaśnię  zapisu w punkcie 6? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż ma na myśli możliwość współdziałania z Elektroniczną Dokumentacja Medyczną, czyli włączenia wyniku do elektronicznej dokumentacji pacjenta w programie medycznym mmedica

Pytanie 2: dotyczy zadania nr 1 aparat EKG, pkt 9
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z czułością zapisu 5/10/20 mm/mV?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z czułością 5/10/20 mm/mV

Pytanie 3: dotyczy zadania nr 1 aparat EKG, pkt 12
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z pamięcią 50 badań?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie 4: dotyczy zadania nr 1 aparat EKG, pkt 26
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z papierem  110 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu EKG z papierem  110 mm.

Pytanie 5: dotyczy zadania nr 1 aparat EKG, pkt 28
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG o wadze 1,8 kg?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o wadze 1,8 kg.


Pytanie 6: dotyczy zadania nr 1 aparat EKG, pkt 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z pracą w trybie AUTO i MANUAL?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu z pracą w trybie ręcznym, automatycznym i automanual.

Pytanie 7: dotyczy zadania nr 1 aparat EKG, pkt 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z ekranem dotykowym 5” do wprowadzania danych pacjenta oraz klawiszami funkcyjnymi?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu EKG z ekranem dotykowym 5” do wprowadzania danych pacjenta oraz klawiszami funkcyjnymi.

Pytanie 8: dotyczy zadania nr 1 aparat EKG, pkt 4
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z możliwością zapisu badań EKG na komputerze zamiast na pamięci USB?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opisanego aparatu.
 

Pytanie 9: dotyczy zadania nr 5 -  Dostawa lampy bezcieniowej zabiegowej
 Czy w rozumieniu opisu w punkcie 3 Zamawiający dopuści lampę na sztywnym ramieniu z możliwością ruchu w trzech płaszczyznach, pozwalającą na wygodną pracę i ustawienie oświetlenia precyzyjnie nad polem zabiegowym?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampę o parametrach wskazanych przez Wykonawcę.

Pytanie 10: dotyczy zadania nr 5 -  Dostawa lampy bezcieniowej zabiegowej
Czy Zamawiający doprecyzuje wymóg natężenia światła min. 60000 lux z jednego metra? Jest to standardowy opis parametru natężenia światła. 
Odpowiedź: 
Tak.  Jest to taka jednostka czyli  min 60000 lux w odległości 1 m.




Pytanie 11: dotyczy zadania nr 5 -  Dostawa lampy bezcieniowej zabiegowej
Czy Zamawiający wymaga uchwytu sterylnego przy lampie?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy z uchwytem sterylnym, ale nie wymaga, z zastrzeżeniem, że uchwyt ma być łatwy do dezynfekcji.

Pytanie 12: dotyczy zadania nr 5 -  Dostawa lampy bezcieniowej zabiegowej
Czy Zamawiający wymaga współczynnika odwzorowania barw min. 93 Ra?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby współczynnik odwzorowania był większy niż 90.

Pytanie 13: dotyczy zadania nr  3- dostawa aparatów do elektrochirurgii 
Pkt.3.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością pracy bipolarnej bez konieczności używania adaptera bipolarnego?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z możliwością pracy bipolarnej bez konieczności używania adaptera.

Pytanie 14: dotyczy zadania nr  3- dostawa aparatów do elektrochirurgii 
Punkt nr 3, punkt nr 4. Czy nie zaszła pomyłka pisarska i Zamawiający wymaga minimalnych mocy o podanych wartościach zamiast maksymalnych?
Odpowiedź: 
Tak, jest to omyłka pisarska moc minimalna a nie max.
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